
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

 

 

DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la RESOLUCIÓ de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022 de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala d’Auxiliar de Salut Pública (C2-

S02). 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala de Auxiliar de Salud Pública 

(C2-S02). 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022 de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala d’Auxiliar 
de Salut Pública (C2-S02). 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans en el  
cos/escala d’Auxiliar de Salut Pública (C2-S02). 

 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs, en el cos/escala d’Auxiliar de Salut 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala de Auxiliar de Salud Pública (C2-
S02). 

 
Mediante Resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala de Auxiliar de 

Salud Pública (C2-S02). 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso en el cuerpo/escala de Auxiliar de Salud 

CSV:VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE

CSV:RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

Pública (C2-S02), una vegada resoltes les 

reclamacions i esmenats els defectes. 

L’esmentada relació queda recollida en l'annex. 
 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

Pública (C2-S02), una vez resueltas las 

reclamaciones y subsanados los defectos. La 

citada relación queda recogida en el anexo. 
 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir el
21/12/2023 15:22:48
Càrrec: Directora General de Personal

CSV:RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

CUERPO/ESCALA: AUXILIAR DE SALUT PÚBLICA (C2-S02) 

COS/ESCALA: AUXILIAR DE SALUD PÚBLICA (C2-S02) 

 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***8356** ABAD RUIZ, MARIA DOLORES 
***0790** ABELLAN MARTINEZ, MARIA DOLORES 
***8038** AGUDO CALABUIG, MARIA AZUCENA 
***5773** AGUDO MARTINEZ, GEMA MARIA 
***9787** AGULLO BAÑULS, CAYETANA MARGARITA 
***4340** ALAPONT PEREZ, MARIA FUNDAMENTO 
***1970** ALBERO LOPEZ, ANA 
***5280** ALBORS ALONSO, FRANCISCA 
***2857** ALCALA MARIN, JUAN ANTONIO 
***4546** ALCANTARILLA GARCIA, LUCIA 
***9633** ALFARO CUESTA, MARIA ANGELES 
***4326** ALMAGRO HERRERA, MARIA CARMEN 
***9864** ALONSO SANCHEZ, MARIA TERESA 
***8987** ALVAREZ VALERO, MARIA DEL CARMEN 
***7365** ALVAREZ VANACLOCHA, SONIA 
***7634** ANTON SANCHIS, ISABEL 
***0179** ARA GIMENEZ, JOSE MANUEL 
***7475** ARJONA OLIVARES, MARIA SOLEDAD 
***0685** ARNANDIS MARTI, MARIA ISABEL 
***5510** ARQUES FORNER, TERESA 
***6386** ARTERO MARTINEZ, SUSANA 
***8522** ASENSI DE LANGLOIS, VERONICA 
***7708** ASENSIO FAYA, JESICA VANESA 
***6826** ASENSIO PADILLA, JOSE 
***9097** AWWAD MERI, JAVIER 
***6604** BADI SALDAÑA, SONIA 
***1992** BAGAN TOMAS, MARTA MARIA 
***9032** BALBASTRE OLASO, DOLORES 
***0452** BAREA GARCIA, MARIA AMPARO 
***5717** BAREZ CABALLERO, MARIA YASMINA 
***4805** BARRERA SANCHEZ, ANALIA SOLEDAD 
***4088** BELDA VAÑO, MARIA INES 
***8682** BELLES ESTELLER, MARIA 

***7026** BENAVENT NACHER, CARLA SUSANA 
***0570** BENEYTO VIDAL, ALFONSO 
***7779** BENIGNO SUAREZ, MARIA YOLANDA 
***5649** BENITO ESTEBANEZ, ARACELI 
***6293** BERLANGA RODRIGUEZ, ISABEL 
***9354** BERMEJO PARICIO, PABLO ALBERTO 
***5546** BERNABEU NOGUERA, RAQUEL 
***3253** BERNAL BELLES, DIONISIO 
***9535** BEYTE MULET, MARIA JESUS 
***6782** BIOSCA BLANCH, MONTSERRAT 
***5546** BIOSCA MUÑOZ, MARIA PILAR 
***7363** BLANCO ALVARADO, ANA 
***6876** BLASCO NAVARRO, NOELIA 
***9623** BOSCH MASCAROS, CRISTINA VICTORIA 
***6088** BOTELLA DIEZ, HECTOR 
***4896** BOU MONTOLIU, BARBARA 
***5580** BOYER GOMEZ, MONICA 
***4990** BRIÑAS RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 
***8615** BUIGUES PASTOR, LAIA 
***8220** BURLO VERDU, ELVIRA DEL CARMEN 
***4659** CABEDO GARCIA, MIGUEL ANGEL 
***5673** CABEZAS MARTINEZ, CRISTINA 
***9670** CABRERA RIBAS, MARIA DESAMPARADOS 
***7704** CABRERIZO GREGORIO, SONIA 
***5720** CALABOR PRIETO, LAURA 
***2834** CALATAYUD BENAVENT, MARIA CARMEN 
***7180** CAMARELLES GUILLEM, ALMUDENA 
***7481** CANDELA CANDELA, ASUNCION 
***6014** CANDELA ROMERO, ARTURO 
***0208** CANELLES DIAZ, EVA MARIA 
***0920** CANET APARISI, LAURA 
***7695** CANO PERIS, MARIA DEL CARMEN 
***6057** CANTERO LOPEZ, DAVID 

***9886** CARCELEN FOLGADO, MARIA DE LAS MERCEDES 
***9207** CARRASCO BALANZA, MARIA TERESA 
***0157** CARRASCOSA VALERO, DEBORA 
***4123** CASES CATALA, MARIA DESAMPARADOS 
***0467** CASES MARIN, PEDRO ANTONIO 
***4409** CASTILLO SANCHEZ, MARIA ANGELES 
***1418** CATALAN GENIS, ISABEL 
***6537** CAVANILLES GIMENEZ, EVA 
***6618** CEBRIAN GIL, CONCEPCION 
***8436** CENDRA CENDRA, JOSEPA 
***4244** CERDAN VALENCIANO, TAMARA 
***7956** CERVERO VICENTE, PILAR 
***8695** CHIRIVELLA TORRES, JOAN 
***4136** CHORRO RIPOLL, MIGUEL ANGEL 
***5289** CISNEROS CABREJA, MARIA LUISA 
***7725** CLERIGUES MARTIN, ENCARNACION 
***6004** COLL MORELL, RAQUEL 
***7516** COLOMER MACHI, XAVIER ONOFRE 
***7755** CONSUELO ARNAIZ, MARIA DOLORES 
***9726** CORCOLES ADAN, IRENE 
***3205** CORRAL PLANA, JUAN PEDRO 
***1181** COVES GRACIA, VICENTA 
***8703** CUESTA REQUENA, IVAN 
***5370** CUEVA SANCHEZ, SARA 
***0889** CUQUERELLA TEJEDA, JAIME JOSE 
***5922** CUYO GUALOTUÑA, JAZMIN SHAKIRA 
***6544** DE DIEGO MIRAVET, INES 
***5997** DE LA CRUZ MOTA, ISABEL 
***5562** DIAZ VAREA, SONIA 
***5555** DOCON SESE, ANDRES 
***9969** DOLZ HERRERAS, MARIA ANTONIA 
***8069** DOMENECH PEREZ, JAUME 
***7070** DOMINGO CHIVA, DESAMPARADOS 

CSV:VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE

CSV:RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU



 

 

***7534** DOMINGUEZ REDONDO, MARIA DEL MAR 
***0614** DUARTE LOPEZ, SILVIA 
***0416** ELVIRA ABAD, CARMELO 
***0997** ENCARNACION VALENCIA, VERONICA 
***6519** ESCANDELL FERRANDO, MARIA CONSUELO 
***4239** ESCRIBANO BONET, MARIA TERESA 
***0142** ESCRICHE AZPIRI, JOSE 
***6883** ESCRIHUELA MENA, MARIA DE LOS DESAMPARADOS 
***5920** ESCUDERO RUIZ, CRISTINA 
***8320** ESCUSA CASTILLEJO, MARIA DEL CARMEN 
***4498** ESQUEMBRE ALVAREZ, ALFREDO 
***5060** ESTEVE LIEBANA, SONIA 
***9250** FAYOS RAMIREZ, ALICIA 
***4142** FELIPE GONZALEZ, MARIA AMPARO 
***0467** FERNANDEZ FERRI, ARANCHA 
***9469** FERNANDEZ RUEDA, RUTH MARIA 
***0640** FERNANDEZ SANCHEZ, SONIA 
***9075** FERRANDEZ ALFONSO, MARIA TERESA 
***2120** FERRANDO CORTES, MARIA JOSEFA 
***8514** FERRANDO IBAÑEZ, ANA 
***8766** FERRER UREÑA, MARIA JESICA 
***0357** FERRI DE BLAS, LOLA 
***6661** FERRI SILVESTRE, JUAN ANTONIO 
***6932** FERRIS BERRIZ, MARIA JULIA 
***9226** FLORES SOLER, ANA ESPERANZA 
***6781** FONS FERRANDEZ, MARIA JOSE 
***8813** FORTEA FERRI, MARIA ISAURA 
***4571** GALIANA ESQUEMBRE, LIDIA 
***7655** GALINDO CALDES, ROSA MARIA 
***3788** GALVEZ CANO, MARIA CARMEN 
***7657** GALVEZ LAGUNA, MARIA DE LA SOLEDAD 
***6347** GALVEZ ZURIAGA, ANTONIO 
***5810** GARCIA AREVALO, AROA 
***8410** GARCIA CARCEL, CLARA ISABEL 
***3512** GARCIA CASTILLA, MANUELA 
***4002** GARCIA CRISTOFOL, MARIA PILAR 
***9395** GARCIA DE LA FUENTE, LUIS 
***7635** GARCIA GRANERO, MARIA BEGOÑA 
***3257** GARCIA LLINARES, MIREIA 
***2397** GARCIA MELIA, LUCIA 
***6892** GARCIA MURCIA, MARIA TERESA 
***0394** GARCIA MURCIA, VICENTE 
***9350** GARCIA PEREZ, EVA ELISA 
***8694** GARCIA RECUENCO, MARIA DOLORES 
***8592** GARCIA ROBERTO, SUSANA 
***2190** GARCIA SALCEDO, MARIA ROSARIO 
***3387** GARCIA SANGROS, MARIA SALUD 
***4894** GASPAR CELDA, JOSE MANUEL 
***6875** GAZQUEZ ROS, MARIA JOSE 
***6218** GIL GIL, ROSANA 
***9783** GIL MOLINER, ROSA MARIA 
***1955** GIL SANCHEZ, CARMEN GEMA 
***4399** GIMENEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 
***0096** GOMEZ MAGRANER, JUAN GABRIEL 
***0544** GOMEZ MARMOL, ESTHER 
***7660** GOMEZ RIOS, MARIA SOLEDAD 
***9883** GOMEZ VILLA, ROMAN 

***9619** GOMIS CARRILLO, MARIA CARMEN 
***5898** GONZALEZ BLANCO, MARIA 
***8462** GONZALEZ GALARZO, MARIA CARMEN 
***8758** GONZALVEZ VIUDES, CRISTINA 
***2544** GRAÑANA DAMARET, EDUARDO 
***0201** GRAU SORIANO, DUNIA 
***8166** GUILLEN MARTIN, ANA MARIA 
***8181** GUZMAN SANCHEZ, SONIA ALEJANDRA 
***2219** HERNANDEZ MARTIN, SANDRA 
***1179** HERNANDEZ OLMO, MARIA DEL PILAR 
***8067** HERRANZ ROMERO, JULIA 
***7132** HERRERA HERRERA, MARIA ISABEL 
***2605** HIDALGO GARCIA, MARIA VICTORIA 
***7422** HIDALGO LUCENA, AURORA 
***0030** HIGUERAS COLLADO, MARIA DEL PILAR 
***1185** HUERTA GONZALEZ, ROSA ANA 
***2028** IBAÑEZ ESBRI, NURIA 
***6498** IBAÑEZ POLO, AMPARO LUZ 
***0492** IBARRA JUAN, MAGDALENA 
***2338** IBORRA PASTOR, CLARA 
***6279** IGLESIAS MORENO, VANESA 
***9406** IÑIGUEZ ESCUDER, LEONOR 
***4620** IZQUIERDO GARCIA, MARIA MONSERRAT 
***6990** JARQUE RIBERA, MARIA AMPARO 
***8130** JAVALOYES ZARAGOZA, DOLORES 
***0073** JIMENO ABARDIA, MARIA OLGA 
***5679** JORDA FERRI, CARMEN ELENA 
***7743** JORGE CAMPOS, MARIA LUZ 
***2754** JUAN MAURI, ANA MARIA 
***7815** KAIB MUJA, NATALIA 
***2129** LAFUENTE SOLER, NURIA 
***6863** LARA BOGA, MARIA DE JESUS 
***4533** LARDIN MIFSUT, SOFIA 
***8082** LEAL MORA, MIGUEL 
***8958** LERIN CLEMENTE, ADELINA 
***9022** LERMA GIL, REBECA 
***7314** LLADRO CERVERO, VICENTE JAVIER 
***3919** LLARIO MATEU, JOSE VICENTE 
***2354** LLODRA MARTINEZ, NATALIA 
***3339** LLORENS ASENSI, AFRICA MARIA 
***8159** LLORENS GALLEGO, ANDONI 
***4204** LLORENS SERRANO, JAVIER 
***0855** LOPEZ ALEJOS, MARIA CELIA 
***5699** LOPEZ CARRASCOSA, ANGELES 
***5486** LOPEZ CENCERRADO, PAULA 
***7013** LOPEZ ESCRIBANO, LYDIA 
***0078** LOPEZ MARTINEZ, ENCARNACION 
***7150** LOPEZ RODRIGO, MARIA JOSE 
***8510** LOZANO DEL PINO, AZUCENA DEL ROCIO 
***9981** LUIS TAMARIT, MARIA DEL CARMEN 
***7262** MAGRANER FERRANDIS, MARIA JESUS 
***5766** MAHIQUES BIXQUERT, ALBA 
***5744** MAHIQUES SANTOS, BLANCA HONORINDA 
***2228** MAÑEZ LLACER, MARIA MILAGROS 
***0814** MARI HERGUIDO, JUAN IGNACIO 
***6990** MARIN PLA, MARIA DEL CARMEN 
***8639** MARROQUI MAROTE, ANGELA MARIA 

***4403** MARTI JUAN, SALVADOR 
***5526** MARTI MARTINEZ, MARIA VICENTA 
***6886** MARTIN BAENA, DAVID 
***6754** MARTIN GARCIA, ADELA 
***6397** MARTIN MARCO, MARIA CARMEN 
***3390** MARTINEZ BENEIT, MARIA MERCEDES 
***5194** MARTINEZ CUESTA, JESUS 
***6891** MARTINEZ FERRANDEZ, MIRIAM 
***6891** MARTINEZ FERRANDEZ, RAQUEL 
***1997** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL SAGRARIO 
***6635** MARTINEZ MARTINEZ, SUSANA 
***7690** MARTINEZ MONSALVE, DANIEL 
***3339** MARTINEZ ORTEGA, OLGA 
***7277** MARTINEZ PATROCINIO, RAQUEL 
***4234** MARTINEZ TORRES, TERESA 
***0792** MARTORELL HERRERO, ELISA 
***7199** MARTORELL LEIVA, LAURA 
***7284** MARZO MIEDES, BEATRIZ 
***0490** MATEU FORTUÑO, RAQUEL 
***3371** MENARGUES SANSANO, JOANA 
***1872** MENDEZ GRAS, OLGA 
***8955** MENGUAL MIRALLES, LORENA 
***3103** MESEGUER VELIS, VICENTE DE PAUL 
***6815** MEZQUITA MARTINEZ, DESIREE 
***2277** MICO CARRERES, OLGA 
***9941** MIOTA NAVARRO, MARTA MARIA 
***3844** MIRALLES MONSERRAT, CRISTINA 
***0616** MIRALLES VALENTIN, MARIA DEL MAR 
***7835** MOCHOLI DELTELL, MARIA CARMEN 
***2886** MONCHO CALAFAT, ANA MARGARITA 
***6244** MONTESINOS GONZALEZ, JOSEP 
***5463** MONTORO GOMEZ, BEGOÑA 
***8851** MORALES IVARS, JUAN JOSE 
***4811** MORALES JUAN, ANA ISABEL 
***1208** MORCILLO MENDEZ, GINESA 
***6196** MORCILLO PEINADO, MARIA DEL PILAR 
***4383** MORENO FLOR, MARIA 
***4817** MORENO IZQUIERDO, JUAN CARLOS 
***8105** MORENO MIÑANA, ANA ISABEL 
***6690** MORENO TORRES, MARIA ISABEL 
***8374** MORET TATAY, AMPARO TERESA 
***5217** MUNDINA CARSI, MARIA INMACULADA 
***6995** MURCIA MARTINEZ, MERCEDES 
***8891** NARGANES CHARDI, ENRIQUE 
***0016** NAVARRO DOMENECH, MARIA SOLEDAD 
***5969** NIETO GARCIA, MARIA BEATRIZ 
***5795** NIÑOLES MARTIN, MIREIA MONTSERRAT 
***3822** NOGUERA BAREA, INMACULADA 
***4140** OLIVERT FUERTES, MARIA PILAR 
***1443** ORO LEYVA, JEANETTE 
***5417** ORTIZ BARCELO, OLIVIA 
***5293** ORTIZ VICEDO, NATALIA 
***8247** ORTOLA FOLQUES, CELIA 
***8484** ORTOLA SASTRE, CAROLINA SALOME 
***9722** OSCA BOILS, MARIA DEL MAR 
***0673** PALMERO LOPEZ, MARIA ELENA 
***2118** PANICELLO WIERGO, RAQUEL 

CSV:VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE

CSV:RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU



 

 

***5364** PARDO PARREÑO, DIEGO 
***4468** PASCUAL IGLESIAS, VANESA 
***3484** PASCUAL SANCHEZ, ALFREDO 
***7103** PASCUAL SERRANO, MONTSERRAT 
***6660** PEDROS FAYOS, PATRICIA 
***9704** PEINADO PEINADO, MARIA LUZ 
***0951** PEINADO POZUELO, MARINA 
***7723** PEIRO CUÑAT, JOSEFA CONCEPCION 
***5551** PEIRO SOLER, ANGELA 
***2818** PELLIN PAYA, JOSEFINA MARIA 
***7380** PENALVA BLASCO, MARIA ESTER 
***4326** PEÑA FERNANDEZ, JUAN ADRIAN 
***5975** PEREZ BORONAT, CAROLINA DOLORES 
***9582** PEREZ DIAZ, CRISTINA 
***3868** PEREZ MIRAVALLS, MARIA DEL CARMEN 
***5496** PEREZ MONTESINOS, ANA ISABEL 
***4961** PEREZ MORILLAS, ADRIA 
***5485** PEREZ TOLOSA, SILVIA 
***9484** PÉREZ DÍEZ, MARINA 
***7251** PEREZ-SALAS RODA, ANA 
***1303** PERICHE CHIRIVELLA, CYNTHIA 
***0078** PERIS BELLVER, ANA MARIA 
***9060** PICAZO LERENAS, JOSEFA 
***8133** PINDADO MINGUELA, MARIA NIEVES 
***3981** PLAZA GIL, ALEJANDRO 
***1773** PORCEL PEREZ, DOLORES 
***7295** PORTA CARO, AURORA 
***3363** PORTALES NAVARRO, ESPERANZA 
***8649** POZUELO CUENCA, MARIA PILAR 
***3417** PUCHALT GARCIA, SALVADORA 
***4390** PUCHOL MONTALT, MARIA VICENTA 
***5758** PUERTES VALIENTE, ANA 
***6425** PUIG OLIVER, ESMERALDA 
***9379** QUILEZ GARCIA, MARIA CLARA 
***4869** QUILIS PEREZ, MARIA VICTORIA 
***7113** RAGA ROSALENY, MANUEL 
***7664** RAMBLA NEBOT, FRANCISCO JAVIER 
***7710** RAMIA MESTRE, CELIA 
***3005** RAMON IBAÑEZ, ESTHER 
***6885** REDONDO JAVIER, ESTRELLA MARIA 
***5984** RENART GARCIA, EVA 
***2209** REQUENA URIBELARREA, JOSEFA 
***3788** RIBES BLASCO, EVA MARIA 
***6497** RIBES VERDEJO, MONICA 

****2142* RICHARDSON, HAYLEY LOUISE 
***5546** RICO FERREIRA, MARIA DEL PILAR 
***5484** RIPOLL RICO, FERNANDO 
***1713** RISCO MARTINEZ, RAQUEL 
***7468** ROBREDO BALLESTEROS, MARIA PILAR 
***5922** RODENAS VILLARROYA, EVA MARIA 
***9604** RODRIGUEZ CASTAÑEDA, ANA MARIA 
***3655** RODRIGUEZ FIGUERES, SARA 
***3945** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA TERESA 
***8470** RODRIGUEZ-BORLADO NICOLAU, CAROLINA 
***6281** ROIG LUIS, RAFAEL 
***3042** ROLLANO MENDEZ, CELINA GABRIELA 
***4879** ROMERA ORRICO, JOSE MIGUEL 
***8810** ROMERO MANRIQUE, JOSE MARIA 
***3567** ROMERO RUBIO, DEMELSA 
***4250** ROMERO DEL HOMBREBUENO FLORES, GEMA 
***8720** ROSA GARCIA, ELENA 
***2892** ROSELL OLMOS, CAROLINA 
***4721** RUBIO NAVARRO, MANUEL 
***7830** RUEDA GIL, SANDRA 
***8121** RUIZ ABAD, MARIA LOURDES 
***9588** RUIZ BRETO, CRISTINA 
***7059** RUIZ DIAZ, NURIA 
***0815** RUIZ GREGORIO, INMACULADA CONCEPCION 
***5456** RUIZ LOPEZ, VICENTE 
***4649** SAHUQUILLO RICART, MARIA AMPARO 
***7891** SALAS CALVO, MELANIE 
***6659** SALAVERT PASTOR, MARIA JOSE 
***0124** SANCHEZ CARREÑO, REGINA 
***3043** SANCHEZ CRESPO, OSCAR 
***0332** SANCHEZ PEREZ, MARIA ANGELES 
***5650** SANCHEZ RAMOS, MARIA AMPARO 
***5642** SANCHEZ SANCHEZ, TAMARA 
***3968** SANCHEZ SANJUAN, AIDA 
***4391** SANCHO MESTRE, CARLA 
***5072** SANCHO SANMARTIN, VICENT 
***8251** SANSALONI CAMILLERI, MARIA ESPERANZA 
***0368** SANSALONI TUDELA, MARIA TERESA 
***8093** SANZ GARRIGUES, MARIA GABRIELA 
***3026** SANZ PIQUERES, BRUNO 
***9706** SAPORTA DOÑATE, GEMMA 
****1379* SAULEAN, SIMONA MARIANA 
***0510** SAURA GOMEZ, JOAQUIN 
***2956** SEGUÍ BORONAT, ELISA REMEDIOS 

***9990** SEGURA LOPEZ, JOSEFA 
***9021** SEGURA ROVIRA, ANDREA MARIA 
***5322** SEMPERE AGULLO, MARIA PIEDAD 
***1183** SEMPERE FUSTER, MARIA PAZ 
***5243** SERRA BALBASTRE, SALVADOR 
***1507** SERRA FORTE, TRINIDAD 
***2618** SERRANO RODRIGUEZ, MARIA AZUCENA 
***7323** SERRANO SERRANO, ANA BELEN 
***1502** SIMAL JULIAN, EDUARDO 
***5578** SOLER NICASIO, ADRIAN 
***7177** SUÑEN MIÑANA, MARIA 
***8758** TANGO OLLER, PATRICIA 
***2649** TAVIRA ROMERO, MARIA DOLORES 
***9810** TEJEDO LANDALUCE, ENRIQUE 
***5647** TEJEDOR GARCIA, ITZIAR 
***2224** TOMAS MARTINEZ, BEATRIZ 
***6142** TORMO BABE, MARIA LUISA 
***8261** TORRE GUTIERREZ, BEATRIZ DE LA 
***9781** TORRES ROSA, ANGELES 
***8678** TORROME BAVIERA, CONCEPCION 
***8203** TORTAJADA BLANCA, JOSE ANTONIO 
***6775** TORTOSA FITO, MONICA INMACULADA 
***3893** TRUJILLO TORRES, ROSA HERMINDA 
***5707** UBEDA CIGES, MARIA PILAR 
***5708** UBERT ORDIÑAGA, MARIA ROSARIO 
***4417** VALENCIANO ESCRIG, IVAN 
***5548** VALERO ALMONACID, MARIA DE LOS REMEDIOS 
***1040** VALERO HERNANDEZ, MERCEDES PILAR 
***6513** VALLS CASTILLO, DANIEL 
***6123** VALLS SANCHEZ, BEGOÑA 
***6285** VALLS SANCHEZ, MARIA ANGELES 
***0176** VALLS TEN, AMOR 
***1343** VALLS TEN, ESTHER 
***4767** VENTURA MARTINEZ, JULIA 
***7194** VERDEJO HERRAEZ, FORTUNATA 
***4450** VILLAESCUSA GONZALEZ, LAURA 
***6441** VILLALBA VILLEGAS, JESICA 
***0616** VITORIA LOPEZ, SERGIO 
***4591** VIUDES CONEJERO, ESTEFANIA 
***1893** YAÑEZ CARAYOL, YESICA 
***3072** YUSTE AGUILAR, FRANCISCO JOSE 
***0032** ZAMBRANA RIVES, MARIA ENGRACIA 
***8005** ZAPATA IBORRA, MARIA JESUS 

 
 

CSV:VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKYZCXAJ:KZT87DYH:EQADLZTE

CSV:RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RF4RNVI1:SRU98RHV:N4E336YU


		2023-12-28T09:49:35+0100
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



